participaciones, 3) La señorita Antonia Álvarez Uribe, propietana de 1 205 participaciones; y. 
4) Li señora Adnána Elena Ucibe Frcle, en calidad de madre y representante lex! de su lia 
ameno de edad, la socia señora Julta Alvatez Uribe, propieturia de 1205 participaciones. 

En santa social de lo compañía es dé (USD-169 $14.00) CIENTO SESENTA Y NUEVE MtL 
OCHOCIENTOS CATORCE DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, el 
mismo que se encuentra dividido en 169.414, paricipáciones por el valor nominal de UN 
DÓLAR cada participación El capual osial dela compúñis, se encuentra totalmente suscrito 
y pagado,